
ZARZĄDZENIE NR 44/21 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 10 marca 2021r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 36/21 Burmistrza Szydłowca z dnia 25 lutego 2021r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 Na podstawie art. 11h, 1,4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.) oraz Decyzji Wojewody Mazowieckiego z dnia                                 

12 stycznia 2021r. ze zm. w sprawie organizacji transportu (dowozu) do punktu szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia)    

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zmianie ulega plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

 

Artur Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 44/21 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 10 marca 2021r. 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

 Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 

Dochody 2021 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

851     Ochrona zdrowia 6 000,00 24 000,00 30 000,00 

  85195   Pozostała działalność 6 000,00 24 000,00 30 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 24 000,00 30 000,00 

Razem: 6 000,00 24 000,00 30 000,00 

 

 

Wydatki 2021 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

851     Ochrona zdrowia 6 000,00 24 000,00 30 000,00 

  85195   Pozostała działalność 6 000,00 24 000,00 30 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 187,00 18 313,00 22 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721,00 3 279,00 4 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

92,00 408,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

Razem: 6 000,00 24 000,00 30 000,00 

 

 

 

 

 


